

Sąd Rejonowy w Kolbuszowej
I Wydział Cywilny
ul. Tyszkiewiczów 4
36-100 Kolbuszowa
(17) 2277- 200



Sygn. akt I Ns 281/23

Urząd Miejski w Kolbuszowej

ul. Obrońców Pokoju 21
36-100 Kolbuszowa

Sąd Rejonowy w Kolbuszowej I Wydział Cywilny przesyła poniżej zamieszczone ogłoszenie z prośbą o podanie go do publicznej wiadomości przez umieszczenie **na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń** w Państwa Urzędzie na okres 6 (sześciu) miesięcy.

Po upływie wymienionego terminu, proszę ogłoszenie to zwrócić Sądowi Rejonowemu w Kolbuszowej po odnotowaniu czasookresu, przez który było wywieszone.

Sąd Rejonowy w Kolbuszowej I Wydział Cywilny prosi o zamieszczenie poniższego ogłoszenia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

OGŁOSZENIE

W Sądzie Rejonowym w Kolbuszowej I Wydziale Cywilnym pod sygnaturą I Ns 281/23 toczy się postępowanie w sprawie z wniosku Gminy Kolbuszowa o złożenie do depozytu sądowego kwoty 227,00 zł.

Postanowieniem z dnia 21 listopada 2023 r. roku zezwolono wnioskodawcy Gminie Kolbuszowa na złożenie do depozytu sądowego kwoty **227 zł** (dwa dwieście dwadzieścia siedem złotych) - na rzecz właścicieli nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 183/2 o pow. 0,0018 ha położonej w Kupnie o nieuregulowanym stanie prawnym, tytułem odszkodowania za prawo własności tej nieruchomości, zajętej pod realizację inwestycji drogowej pn. budowa drogi gminnej publicznej dojazdowej do przejazdu kolejowego w miejscowości Kupno, której własność przeszła z mocy prawa na rzecz Gminy Kolbuszowa decyzją Starosty Kolbuszowskiego z dnia 7.07.2023 r. nr GK.683..2.14.2023 na okres **10** (dziesięciu) lat, z zastrzeżeniem, iż kwota złożona do depozytu sądowego może zostać wydana po przedłożeniu dokumentu stwierdzającego własność nieruchomości wywłaszczonej.

Wzywa się nieznanych z miejsca pobytu wierzycieli - właścicieli wyżej opisanej nieruchomości, aby w terminie 10 (dziesięciu) lat od upływu 6 m-cy od ukazania się ogłoszenia zgłosili się do Sądu Rejonowego w Kolbuszowej I Wydziału Cywilnego i udowodnili swoje prawa do złożonej do depozytu kwoty, w razie bowiem niepodjęcia depozytu w tym terminie ulegnie on likwidacji na rzecz Skarbu Państwa.



Sędzia Jerzy Czownicki